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JULKINEN TIEDOTE 

Jaetaan kaikkiin 

talouksiin 

 
 

Lestijärven kunnassa jatketaan teknisen johtajan hakua. Lähetä hakemuksesi opinto- ja 

työtodistuksineen sekä palkkatoiveineen Lestijärven kuntaan osoitteeseen Kunnanhallitus, Lestintie 39, 
69440 Lestijärvi tai sähköpostilla susanna.tuikka@lestijarvi.fi 
Hakuaika virkaan päättyy 11.3.2024 klo. 16.00. 

Aiemmalla hakukerralla jätetyt hakemukset huomioidaan virkaa täytettäessä. 

Lisätietoja antaa Susanna Tuikka p. 040-6841195.  
https://lestijarvi.fi/tyopaikat/teknisen-johtajan-virka-2/ 

 

Koulukuljetusten hankintailmoitus ja tarjouspyyntö 

Lestijärven kunta hankkii koulukuljetukset lukuvuosille 2024-2025 sekä 2025-2026. Lisäksi hankinnassa 
on mukana optiot yksittäin vuosille 2026-2027 sekä 2027-2028. Hankintailmoitus on julkaistu julkisten 
hankintojen HILMA -verkkopalvelussa. Linkki Hilman julkaisuun: 

Lestijärven kunta, koulukuljetukset 2024-2025, 2025-2026, + 1 + 1 optiot 

Tarjoukset on jätettävä sähköpostitse Lestijärven kunnalle osoitteeseen lestijarven.kunta@lestijarvi.fi. 
Sähköpostin otsikoksi ”Koulukuljetusten kilpailutus 2024-2026”. 

Tarjousten lähettämisen määräaika on 28.3.2024 klo 12:00 

Tarjouspyyntöä koskevat kysymykset tulee lähettää 19.3.2024 klo 16.00 mennessä osoitteeseen 
rehtori@lestijarvi.fi. Vastaukset kysymyksiin julkaistaan Lestijärven kunnan verkkosivujen ajankohtaista-
osiossa. 

Yhteyshenkilö: 
Lassi Mäkelä rehtori@lestijarvi.fi 
+358 440540839 

https://lestijarvi.fi/tyopaikat/teknisen-johtajan-virka-2/susanna.tuikka@lestijarvi.fi
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/96948/notice/142415/overview


Soiten yhteispäivystyksen numero  
Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117. 
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin vuorokauden ympäri. 

                                                               Terveyskeskus:             puh. 040 804 2000 
                                                               Hammashoitola:          puh. 040 804 2200 
                                                               NordLab laboratorio ajanvaraus: puh. 020 619 8019 

RUOKAJAKELU                                       
  7.3. klo 16.00-17.00 
21.3. klo 16.00-17.00 
Helluntaiseurakunta 
(Lestintie 37) 

 

VESILAITOSTEN PÄIVYSTYSNUMERO 
                   Lestijärven kunnan vesilaitos          puh. 044 0299 511 
                   Yli-Lestin Vesisosuuskunta              puh. 044 2485 039 
                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
     

 
 

 
LINJA-AUTOVUOROT Lestijärvi - Kannus - Lestijärvi    (lähde: matkahuolto) 

 

 

 

koulup koulp P SS 
  

koulup koulup P SS 
             

Lestijärvi 7:35 16:45 16:45 
 

 Kannus           - 18:15 18:15 
  Toholampi 8:25 17:17 17:17 

 
 Toholampi 15:10 18:36 18:36 

  Kannus 8:55 17:35 17:35 
 

 Lestijärvi 15:55 19:10 19:10 
  

           koulup Koulupäivinä maanantaista perjantaihin 
     koulup P Kouluperjantaisin 

        SS Sunnuntaisin, mutta lähekkäin sattuvista pyhäpäivistä vai viimeisenä, ei yksittäisinä arkipyhinä. 
 
 
 

 

 
 
 

                                                       KIRJASTO 
 

Aukioloajat  Kirjasto suljettu 25.3-5.4.2024  
Ma 12-18                   
Ti   10-15                    
Ke  suljettu                          
To  11-18                    
Pe  10-15                  
                  
                                   . 
.  

                             
 

 
 

 

 
 

 

Hyötyjäteasema                   
 

avoinna perjantaisin 
ympärivuoden 

klo 15.00 – 18.00 
Kaatopaikka- ja poltettava jäte maksullista 

 

Lisätietoja: www.millespakka.fi / 
puh. 06 557 8400 

 
 

 

 
 

              
 

Puutarhajätettä hyötyjäteasemalle 
Lestijärven hyötyjäteasemalle on mahdollista tuoda puutarhajätettä (Risut, lehdet, ruoho yms.) 
perjantaisin klo 15.00 - 18.00 Puutarhajätteelle on kyltillä varustettu oma piste.  Maksullista. 

Omatoimikirjasto on avoinna ma-pe klo 8.00-21.00, la-su 10-18!!      
Omatoimikirjastossa voit käydä myös normaalien aukioloaikojen ulkopuolella. Omatoimikirjas-  

 to on avoin asiakkaille myös silloin, kun henkilökunta ei ole joko ollenkaan paikalla tai tekee  

kirjaston taustatöitä. Asiakkaaksi pääset täyttämällä käyttöoikeushakemuksen kirjastossa henki- 

lökohtaisesti. Alle 18 v pitää olla huoltaja mukana. 

http://www.millespakka.fi/


                                                            KIRJASTO 
 
Asiakastietojen päivitystä maaliskuussa 2024 
Tarkistathan tietosi verkkokirjastossa anders.finna.fi tai kirjastossa (mm. nimi, osoite, puhelinnumero, 
sähköposti) Lisäykset ja muutokset voi tehdä vain kirjaston henkilökunta. Asiakastojen tulee olla ajan 
tasalla, jotta 

- seutulainojen saapumisilmoitus 

- eräpäivämuistutus 

- mahdollinen palautuspyyntö tulevat perille. 

Pyörähdä kirjastossa ilmoittamassa mahdollisista muutoksista. 
 
Joulun lukukampanja: Montako sivua lestiläiset lukevat joulunaikana. Sivuja on luettu 4186. Eniten 
sivuja lukenut Marketta S.  palkitaan Pikku Peuran pitsalahjakortilla. Arvonnassa voittivat Noora N. ja 
Susanna K. Palkinnot voi noutaa kirjastosta.  Kiitos osallistujille. 
 

Anders-kirjastojen uusi elokuvien suoratoistopalvelu Cineast on nyt avattu. Palvelua käytetään 
Anders-kirjastokortilla ja siihen liitetyllä pin-koodilla. Palveluun pääsee osoitteesta www.cineast.fi. 
           Aloita valitsemalla valikosta Anders. 
           Valitse elokuva. 
           Täytä kirjastokortin numero ja pin-koodi, ja klikkaa sen jälkeen "Aloita katselu". 
Käyttäjätilin luomalla saa käyttöön lisätoimintoja. 

Elokuvaa voi katsoa tietokoneella tai mobiililaitteella. Koko tarjonta löytyy myös Cineast-sovelluksesta. 

Jokainen elokuva on katsottavissa 48 tunnin ajan. Elokuvat palautuvat automaattisesti lainausajan 
loputtua. Asiakas voi lainata viikon aikana kaksi elokuvaa, viikko lasketaan alkavaksi ensimmäisen 
lainauksen suorittamisesta. Anders-kirjastot ovat myös asettaneet tietyn maksimilaskutuskertymän 
koko palvelulle. Jos se ylittyy, palvelu on kokonaan pois käytöstä seuraavan kuun alkuun saakka. 
Asiakkaalle palvelu on ilmainen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

http://www.cineast.fi/


             
LIIKUNTA 
 

SHOWTANSSI 3.-9. –luokkalaisille keskiviikkoisin klo 14.30 jtv 
Tanssikerrat 13.3., 27.3., 10.4., 24.4. ja 8.5. Ilmoittautumiset ti 12.3. mennessä. Sähköinen ilmoittautumislinkki löytyy 
vapaa-aikatoimen Facebook ja Instagram julkaisuista. Ohjaajana Salla Valo. 
 
LASTEN LIIKKARI keskiviikkoisin klo 17.30-18.15 
Lasten liikkari sisältää mm. motoristen taitojen harjoittelua, temppuratoja ja leikkejä. Ohjaajana Elina. Kevätkauden 
osallistumismaksu 10 € / lapsi.  
 

TOTAL BODY ke 6.3. ja ke 20.3. klo 18.30 
Total body on monipuolista, koko kehon lihaskuntoharjoittelua musiikin tahtiin. Tunti sisältää alkulämmittelyt, 
lihaskuntoharjoittelun, joka kehittää koko kehon voimaa sekä kestävyyttä ja lopuksi venyttelyt. Tunnin haastavuustason 
jokainen valitsee itse painojen määrää vaihtelemalla. Yksittäinen ohjauskerta 4 €. Ohjaajana Elina. 
 

MIESTEN OHJATTU KUNTOSALI torstaisin klo 17.30 
Ohjaus soveltuu niin aloitteleville kuin kokeneemmillekin kuntosalikävijöille. Ohjaajana Raimo Kallio. 
Kevätkauden osallistumismaksu 20 €. 
 

SEINÄKIIPEILY ke 13.3. klo 18.30-19.30 
Kiipeilykenkiä löytyy koululta kokoon 44 asti (pientä kokoa), omat sisäpelikengät voi halutessaan ottaa mukaan. Alle 8v 
huoltajan kanssa. Ohjaajana Elina. 
 
KUNTONYRKKEILY la 23.3. klo 13.00-14.15 
Kuntonyrkkeily on tehokas liikuntamuoto, joka sopii kaiken ikäisille naisille, miehille ja nuorille. Ilmoittautumiset ke 20.3. 
mennessä vapaa-aikatoimeen 050 4437023. Osallistumismaksu 5 €. Ohjaajana Petri Ahola Haapajärven kamppailu-
seurasta. 
 

ÄÄNIMALJARENTOUTUS 24.3. ja 21.4. klo 19.00 kirjaston vintissä 
Äänimaljarentoutus on kehon ja mielen kokonaisvaltaista syvärentoutusta. Vaikutus perustuu ääniaaltoihin sekä 
myötävärähtelyyn eli resonanssiin sekä aivojen hidastumiseen. Äänimaljojen harmoniset äänet ja värähtely vievät sinut 
rauhoittavan unen ja valvetilan rajamastoon ja rauhoittavat sympaattista stressi hermostoa.  Mukaan tarvitset jumppa-
alustan tai vastaavan, viltin ja tyynyn sekä villasukat. Kesto noin 60 min. Ohjaajana Noora Nyberg ja ilmoittautumiset 
viimeistään ohjauspäivänä klo 16 mennessä viestillä 040 5932379. 
 
IRLANTILAINEN TANSSIKURSSI la 6.4. klo 14-16 ja su 7.4. klo 11-13 liikuntasalissa 
Viikonlopun kurssihinta 10 €. Ilmoittautumiset viimeistään to 28.3. vapaa-aikatoimeen 050 4437023. Kurssi toteutuu, 
mikäli osallistujia vähintään 7. 
 
Irlantilaisen tanssin nykymuodot juontavat juurensa Irlannissa vuosisatoja tanssittuihin kansantansseihin. 1990-luvulta 
alkaen laji on tullut laajemman yleisön tietoisuuteen maailmaa kiertävien suurten show-esitysten kuten Riverdancen 
myötä. Irlantilaiselle tanssille tyypillistä on monipuolinen jalkatekniikka, hypyt, sekä vahva yhteys musiikkiin ja rytmiin. 
Vauhdikas ja iloinen tanssilaji sopii kaikille tanssikokemuksen määrästä riippumatta, aiempaa tanssitaustaa ei siis tarvita 
sillä lähdemme liikkeelle aivan alkeista. Kurssin aikana sivuamme lajin historiaa, teemme tekniikkaharjoituksia ja käymme 
läpi lajille tyypilliset askeleet kooten niistä lopulta iloiset tanssit. 
 
Varusteeksi riittää joustava liikunta-asu ja salikengät / pehmeät tossut. Muista varata mukaan myös vesipullo! 
 
Kurssin ohjaajana toimii jyväskyläläinen Katja Mattila jolla on kymmenen vuoden kokemus lajin parista aina 
menestyksekkäitä kilpailuja myöten. Hän on hakenut oppia lukuisilta tiiviskursseilta ja kesäleireiltä aina Irlannista saakka, 
ja ohjannut irlantilaisen tanssin alkeisryhmiä Jyväskylässä. Ohjaajana Katja on lempeä ja kannustava, ja hänelle kaiken 
keskiössä on tanssin tuoma ilo. 
 
LUMIKENKIEN VUOKRAUS 
Vuokraa lumikengät Lestijärven kunnan verkkokaupasta https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus ja lähde 
nauttimaan talvisesta luonnosta. Vuokrattavissa on 6 paria aikuisten lumikenkiä ja 10 paria lasten lumikenkiä. Lisätietoja 
vapaa-aikaohjaajalta 050 4437023. 

       vapaa-aikatoimi 
                                                                  liikunta – nuoriso – kulttuuri 
                                                    @lestijarven_vapaa_aikatoimi @visitlestijarvi 

https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus


LIIKUNNALLISET KAMPANJAT 
 
TALVILIIKUNTAKAMPANJA 1.1. – 31.3.2023  
Suoritusvihkoihin merkitään hiihdetyt kilometrit tai rastitetaan kohta muu ulkoliikunta, jos liikuntasuoritus on kestänyt 
vähintään 30 min. Suoritusvihoista lasketaan myös latujen käyttöasteet. Kaikkien suorituksensa merkanneiden kesken 
arvotaan lahjakortti sekä muita tuotteita. Suoritusvihot löytyvät kuntolaatikoista, perinteisiltä paikoilta. 
 
SUKSIMESTARI –HIIHTOKAMPANJA 
Kaustisen seutukunnan ja Perhon kuntien liikuntatoimet kannustavat kuntalaisiaan suksille Suksimestari-kampanjalla. 
Hiihtämällä talven aikana vähintään 500 km (aikuiset ja nuoret) tai 100 km (alle 15-vuotiaat), niin saat Suksimestari-
diplomin ja olet mukana arvonnassa. Täytä kuntatiedotteen mukana tuleva suorituskortti ja toimita se kunnan vapaa-
aikatoimeen tai kunnantoimistolle 15.4.2024 mennessä.  
 
SEUTUKUNNAN LIHASKUNTOKAMPANJA 1.3.-31.3.2024 
Kaustisen seutukunnan kuntien vapaa-aikatoimet + Perho järjestävät lihaskuntokampanjan 1.3.-31.3.2024. 
Lihaskuntokampanjassa hyväksytään kaikki lihaskuntotreenaamiseen liittyvä liikunta kuten kyykyt, punnerrukset, 
leuanvedot sekä muu kotona tai kuntosalilla tehty lihaskuntotreenaaminen. Vähintään viisi merkittyä liikuntakertaa 
oikeuttaa osallistumaan pääpalkinnon (puolen vuoden salijäsenyys) arvontaan. Kampanjassa kilpaillaan missä kunnassa 
käytetään eniten aikaa lihaskuntoliikuntaan suhteessa väkilukuun. Kampanjan voittanut kunta saa liikuntakampanjoiden 
kiertopokaalin. Osallistu mukaan täyttämällä osallistujakortti, laittamalla ylös ajat, jotka olet käyttänyt 
lihaskuntoliikuntaan päivän aikana ja toimita se kuntasi vapaa-aikatoimelle tai kunnantoimistoon 3.4.2024 mennessä. 
Osallistujakortti löytyy helmikuun kuntatiedotteesta ja maaliskuun alkuun mennessä niitä toimitetaan myös kuntosalille 
ja kirjastoon. 
 
KAUSTISEN SEUTUKUNNAN JA PERHON KUNTIEN MARRASKUUN LIIKUNTAKAMPANJA  
Mikä kunta käyttää eniten aikaa liikuntaan suhteessa asukaslukuun. 
Marraskuun 2023 liikuntakampanjan tulokset:  

1. Lestijärvi 1h 6min per asukas/ yht. tulos osallistujilla 761h 52min   
2. Halsua 57min per asukas/ yht. tulos osallistujilla 992h 9min   
3. Veteli 29 min per asukas/ yht. tulos osallistujilla 1437h 58min   
4. Perho 24min per asukas/ yht. tulos osallistujilla 1056h 25min   
5. Toholampi 9min per asukas/ yht. tulos osallistujilla 432h 58min   
6. Kaustinen 6min per asukas/ yht. tulos osallistujilla 433h 18min 

 
Osallistujien kesken arvotun Intersportin lahjakortin voitto meni Halsualle.  
Lestijärven osallistujien kesken arvonnassa onni suosi seuraavia: juomapullo Aulikki R., heijastinvaljaat Oona T., ja 
kahvipaketti Raija B. Onnea arvonnassa voittaneille! Voittajille ilmoitettu. Lämmin kiitos kampanjaan osallistuneille! 
 
SYKSYN KUNTOKAMPANJA 1.9.-30.11.2023  
Arpaonni suosi seuraavia: lahjakortti Marketta S., urheilupaita Liisa H. ja kahvipaketti Helmi S.  
Onnea arvonnassa voittaneille ja kiitos kaikille kuntokortin palauttaneille! Voittajille ilmoitettu. 
 
 
KULTTUURI 
 
YHDISTYSTEN PALAVERI ma 18.3. klo 18.00 kunnantoimistolla 
Päivitetään kevään tapahtumia ja suunnitellaan yhdessä Lesti-viikon tapahtumia. 
 
LESTI-VIIKKO 1.-7.7.2024 
Lesti-viikon tapahtumia suunnitellaan nyt kevään ajan ja tapahtumatoiveita otetaan mielellään vastaan. Toiveita voi 
rohkeasti laittaa vapaa-aikaohjaajalle 050 4437023.  
Lesti-viikon tapahtumajärjestäjät: tapahtumat tulee ilmoittaa vapaa-aikaohjaajalle 19.4.2024 mennessä. 
 
 



Polis-kyselyt ikäihmisten ja vammaisten henkilöiden palveluista ja 
arjen sujumisesta avattu – vastaa 21.3. mennessä! 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostot haluavat selvittää kyselyiden 
avulla ihmisten näkemyksiä hyvinvointialue Soiten palveluiden saatavuudesta ja arjen sujumiseen 
liittyvistä asioista, kuten asumisesta, liikkumisesta sekä digitietämyksestä.  

Soiten nettisivuille on nyt avattu kaksi Polis-kyselyä, joista toinen koskee ikäihmisten palveluita ja 
arjen sujuvuutta ja toinen vammaisten henkilöiden palveluita ja arjen sujuvuutta: soite.fi/polis-
kyselyt 

Kyselyt ovat avoinna 22.2.2024-21.3.2024 klo 12. Kyselyihin voivat vastata myös ikäihmisten ja 
vammaisten henkilöiden omaiset ja läheiset.  

Kyselyistä kerättyä ja analysoitua dataa hyödynnetään ikäihmisten ja vammaisten henkilöiden eri 
palveluiden suunnittelussa seuraavina vuosina. Kyselyiden avulla myös osallistetaan alueen 
asukkaita palvelutarpeen tunnistamisessa. 

  

 

 

 

 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite on ottanut käyttöön ikäihmisille suunnatun 
OnniTV-palvelun  

OnniTV tarjoaa Keski-Pohjanmaan alueen ikäihmisille geriatrista etäkuntoutusta, rentoutusta, 
muistikuntoutusta, kulttuuria, opetuksellista sisältöä ja musiikkia arkipäivisin klo 11–13 sekä ruotsiksi 
maanantaisin ja perjantaisin klo 10–11. Ohjelmat sisältävät eri toimintakyvyn tasoille sopivia harjoitteita. 
Kunto-ohjeita toistetaan viikoittain, jolloin liikesarjat tulevat tutuiksi, muisti vetreytyy ja saadaan paras 
mahdollinen vaikuttavuus ikäihmisen toimintakykyyn.  
 
Ohjelmasisällöt suunnitellaan yhdessä ikäihmisten kuntoutuksen ja ammattilaisten kanssa, kuntien 
vanhustyön toimijoiden ja omais- ja vanhusverkostojen asiantuntijoita kuullen.  
  
Kulttuuri ja oppiminen -osiossa teemat vaihtelevat kuukausittain. Ohjelmassa on mm.  museokierroksia, 
mielen hyvinvointia, yhteislaulua, voimistelua, tanssia, asumisen ohjelmia ja digiopetusta.   
 

Ohjelma-aika  
Liikunta- ja muistikuntoutus joka arkipäivä klo 11–12  
Kulttuuri ja oppiminen joka arkipäivä klo 12–13  
  
Klo 11.00 Istumafysio  
Klo 11.15 Muistijumppa  
Klo 11.30 Seisomafysio  
Klo 12.00 Kulttuuri ja oppiminen  
  
OnniTV ruotsiksi maanantaisin ja perjantaisin klo 10–11.  
   
 

Kanavat ja näkyvyys  
Antenni-tv:n kanavapaikalla 33  
Elisan ja Telian kaapeli-tv:n kanavapaikalla 66  
Ålcomin partneroperaattorit kanavapaikalla 99  

Nettistriimi lähetysaikoina https://www.onnitv.fi/suora/  

https://www.onnitv.fi/suora/


 

                          Keväinen tervehdys Soiten suunterveydenhuollosta!  
Oletko miettinyt kuinka suunterveys vaikuttaa koko kehosi yleisterveyteen? Suussa piileskelevät krooniset 
tulehdukset kannattaa hoitaa ajoissa, sillä ne voivat olla osana useiden kansantautien, kuten sydän- ja 
verisuonisairauksien syntyyn. Ikääntyessämme myös meidän suunhoitomme tarpeet muuttuvat. Olipa sitten 
kyse hampaattomasta suusta, proteesiratkaisuista, implanteista, pysyvistä hampaista tai näiden osien 
kokonaisuuksista.  

Tarjoamme ikääntyneille yli 70-vuotiaille mahdollisuutta osallistua luentotilaisuuteen, jossa kerromme 
ikääntyneen suun haasteista, hoidosta ja välineistä ja vastaamme kysymyksiinne. Olet tervetullut yksin tai 
yhdessä ystävien kanssa, yhteen tai useampaan luentotilaisuuteen.  

Olemme paikalla:  

Kokkola  21.2.2024 klo: 10–11.00    Keski-Pohjanmaan keskussairaalan auditorio 
Kokkola              6.3.2024 klo: 10–11.00    (kulku parkkitasanteelta ovi B3)             
Kokkola            23.4.2024  klo: 10–11.00  
 

Kannus 27.3.2024 klo: 9–10.00     klo: 13–14.00   Kannuksen terveyskeskuksen  
Kannus 17.4.2024 klo: 9–10.00     klo: 13–14.00   ruokasalin kabinetti 
 

Veteli                4.3.2024        klo:13–14.00      Tunkkarin terveyskeskus, ruokasali 
 

Kaustinen          2.4.2024       klo: 10–11.00   klo: 13–14.00    Perhe- ja sosiaalikeskus Pajala    
      kokoushuone 2 
 

 

 

 
 
Maaliskuun tapahtumia: 
 
Liike on lääke-hanke jatkuu seuraavasti: 
ti 5.3., 19.3., 26.3. ja 2.4.2024 klo 13.30 vesijumppa Lylyn Pisarassa, opettajana Raimo Kallio. Jokainen 
maksaa itse uimahallimaksun.   
 
ma 11.3.2024 piirin pilkkikilpailut Halsualla.  Ota yhteys Toimi Kalliokoskeen, niin sovi tarvittaessa  
yhteiskyydistä.  Yhdistys maksaa osallistumismaksun. 
 
ti  12.3. klo 12 PÄIVÄKAHVITILAISUUS Lestijärven kunnanvirastossa 
Kahvitarjoilu klo 11.30 -12 .  Kahvi, kahvileipä ja arpa 5 e/hlö. 
Aiheena : Aivoterveyden kulmakivet. Miten voit auttaa aivojasi voimaan paremmin ja edistät 
muistiterveyttäsi.  Asiantuntijana muistiasiantuntija Eija Nygård MuistiLuotsista.  Tervetuloa! 
 
ke 13.3.2023 klo 13.30 Lestin Wirkeät Kotipirtissä 
Järjestetään keväinen tilaisuus yhdessä diakoni Anniina Lintilän kanssa. Tulethan paikalle hyvissä ajoin.  
Aloitetaan kahvilla klo 13.30.  KAIKKI ovat tervetulleita. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
ALKUPERÄISROTUELÄINTEN KASVATTAMISSOPIMUKSEN HAKUAIKA VIPU-PALVELUSSA AUKI 14.3.2024 
SAAKKA 

Alkuperäisrotueläinten kasvattamissopimus on yksivuotinen ympäristösopimus. Sopimusaika alkaa vuosittain 
1. tammikuuta.  

Voit saada korvausta ainoastaan omassa hallinnassasi olevasta eläimestä. Eläinten pitää olla hallinnassasi 
sopimuskauden alusta alkaen eli viimeistään 1.1.2024. 

Sopimusehdot löytyvät Ruokaviraston verkkosivustolta. 
 
PELTOTUKIEN KERTAUSTUNNIT 2024 -webinaarisarja 
Osa 2: To 14.3. klo 10-11  - Ympäristökorvaus 
Osa 3: To 21.3. klo 10-11 - Ekojärjestelmä 
Osa 4: Ti  26.3.  klo 10-11 - Muut tuet 
 
Ilmoittaudu Tietolinkki-hankkeen tilaisuuksiin  https://link.webropolsurveys.com/S/3A0E54216F6240D0      
Webinaareista tehdään tallenteet.  
Linkit tallenteisiin ja muihin materiaaleihin https://www.kpedu.fi/tietolinkki/materiaalit 
 
MUOKKAA TARVITTAESSA SYYSILMOITUSTASI 
Syysilmoituksen muutosvaihe on 9.2.–23.5.2024. 

Muuta syysilmoituksesi tietoja 14.3.2024 asti toimittamalla maaseutuelinkeinoviranomaiselle kirjallinen 
vapaamuotoinen ilmoitus. Tämän jälkeen 15.3.–23.5.2024 voit korjata syysilmoituksesi tietoja itse Vipu-
palvelussa.  

Korjaa palauttamaasi syysilmoitusta, jos 

huomaat syysilmoituksen palautuksen jälkeen, että olet tehnyt virheen syysilmoituksen 
kasvipeitteisyystietojen täyttämisessä, esimerkiksi 

 olet piirtänyt toimenpidealan väärin. 
 olet ilmoittanut väärän kasvipeitteisyyslajin, esimerkiksi kasvipeitteettömänä ilmoittamasi ala on 

sängellä. 
 et ole noudattanut ehdollisuuden tai ekojärjestelmätuen kasvipeitteisyyteen liittyviä ehtoja ja olet 

esimerkiksi kyntänyt tai muokannut kasvipeitteiseksi ilmoittamiasi aloja kasvipeitteisyysajanjakson 
aikana ks. Syysilmoitus 2023, luku 2.1 Säilytä kasvipeite kevääseen. 

Syysilmoituksella ilmoitettua kasvipeitteisyysalaa seurataan satelliittien avulla. Jos toimenpidelohkolla ei 
havaita kasvipeitteisyyttä, siitä lähetetään selvityspyyntö. 

Selvityspyyntö on Vipu-mobiilin Tehtävät-osioon tuleva toimenpidelohkokohtainen tehtävä. 

Saat tekstiviestin aina, kun sinulle lähetetään uusi satelliittiseurannan selvityspyyntö. Tekstiviesti lähetetään 
ensisijaisen viljelijän matkapuhelinnumeroon. Selvityspyynnössä saat yksityiskohtaiset ohjeet, miten sinun 
on toimittava ja mihin mennessä.  
 
Peltotukien hakuoppaassa on julkaistu uusi luku syysilmoituksen tietojen muuttamisesta 

 Syysilmoituksen tietojen muuttaminen ja selvityspyyntöön vastaaminen 2024 
 

 

 

 

https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/47831972-4959673
https://link.webropolsurveys.com/S/3A0E54216F6240D0
https://www.kpedu.fi/tietolinkki/materiaalit
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2023/#id-21-sailyta-kasvipeite-kevaaseen
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoituksen-tietojen-muuttaminen-ja-selvityspyyntoon-vastaaminen/syysilmoituksen-tietojen-muuttaminen-ja-selvityspyyntoon-vastaaminen--2024/


 
Leader on toimintaa, neuvontaa ja rahoitusta maaseutualueellemme! 

Pirityiset ry on alueellinen kehittämisyhdistys, joka toimii paikallisena Leader-toimintaryhmänä Halsuan, 
Kaustisen, Lestijärven, Perhon, Toholammin ja Vetelin sekä Kokkolan kaupungin osalta Kälviän, Lohtajan ja 
Ullavan alueilla. Leader-ryhmä Pirityiset myöntää rahoitusta alueensa yrittäjien, yhdistysten ja muiden 
yhteisöjen hankkeille. Rahoituskaudelle 2023–2027 tukimahdollisuudet ovat laajentuneet entisestään! Tällä 
hetkellä haettavana ovat yleishyödyllisiä pienhankkeita lukuun ottamatta kaikki Leader-rahoitusmahdollisuudet. 
Pienhankkeiden haun avautumista odotellaan ajankohtaiseksi alkuvuoden aikana. Seuraa ilmoittelua! 

Juurista Voimaa on Pirityisten oma paikallinen maaseudun kehittämisstrategia rahoituskaudelle 2023–2027, 
joka on laadittu yhteistyössä alueen asukkaiden ja eri toimijoiden kanssa. Pirityiset ry:n hallitus päättää 
rahoitettavista hankkeista arvioimalla ja pisteyttämällä saapuneet hakemukset strategiaan pohjautuvien 
valintakriteerien avulla. Maaseudun yritys- ja hanketukia haetaan uudistuneessa Hyrrä-asiointipalvelussa. 
Uudistunut Hyrrä ohjaa ja opastaa hakemuksen teossa aiempaa enemmän. Tukien haku on jatkuva, mutta 
hakemukset ratkaistaan valintajaksoittain. Pirityisillä kevään 2024 seuraavat valintajaksot koskevat kaikkia 
avoinna olevia rahoitusmuotoja, ja ne päättyvät 17.3. ja 28.4.2024. 
 
Leader-toiminta, eli yhteisölähtöinen paikallinen kehittäminen on osa Suomen CAP-suunnitelmaa, jolla 
toteutetaan osaltaan EU:n yhteistä maatalouspolitiikkaa. Leader-toiminnan rahoitus koostuu EU:n 
maaseuturahaston, valtion ja kuntien rahoituksesta. Pirityiset on yksi Suomen 52 Leader-ryhmästä. Koko 
Euroopassa on yli 2000 Leader-ryhmää.  

Jos sinulla on idea, ota meihin yhteyttä! Käydään vielä yhdessä läpi ideaasi ja sen rahoitusmahdollisuuksia. Lisää 
tietoa toiminnasta ja rahoituksesta löytyy kotisivuiltamme: www.pirityiset.fi  

Seuraathan meitä myös somessa @pirityiset 

Huomio alueen toimijat! Pirityisten henkilökuntaa tavattavissa Lestijärven kirjastossa 
maanantaina 11.3.2024 klo 13–15! Tervetuloa juttelemaan maaseudun kehittämisestä & Leader-
rahoituksen mahdollisuuksista alueellamme! 

 

 

Nuorten kannustustuki 2024 
Pirityiset ry tukee toiminta-alueensa nuorten 
mahdollisuuksia harrastaa ja toteuttaa unelmiaan! Tänä 
vuonna haluamme nostaa esiin ja tukea niitä nuoria, 
jotka toimivat yhdistyksissä ja harrastustoiminnoissa 
toisten hyväksi: tekevät talkootöitä, osallistuvat 
aktiivisesti toimintaan, pitävät ja vetävät 
harrastusporukoita tai muilla tavoin edistävät tai 
mahdollistavat yhteisöllistä toimintaa & harrastamista. 
 
Oletko sinä yksi näistä nuorista? Tunnetko ehkä juuri 
tällaisen nuoren?  
Hae Nuorten kannustustukea! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pirityiset.fi/


 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

                                    
 

 

 

 

 

                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Kaikille avoin pääsiäisaskartelutilaisuus + päiväkahvit 
la 16.3.2024 klo 12 -15 Yli-Lestin työväentalolla 

 

Alle 10 -vuotiaille varttuneempi henkilö mukaan.   
 

Ei ole pakko askarrella.  Voi tulla myös rupattelemaan ja vaihtamaan kuulumisia. 
Tilaisuuden järjestää Yli-Lesti-seura r.y. eikä se maksa osallistujille mitään. 

                                                       Tervetuloa! 

                                        Lestijärven Metsästysyhdistys ry. 
 
Talvikokous pidetään 15.3.2024 kello 18.00 kunnantalon valtuustosalissa. Käsitellään vuosikokousasiat ja 
mm. päätetään yhteislupiin osallistumisista ja metsäkaurispukin kevätpyynnistä. Uudet jäsenhakemukset 
pyydetään lähettämään ennen kokousta johtokunnalle. 
                                                                                                                         Johtokunta 

                                                Marttojen teehetki  
 
Ota ystävä mukaan ja tule tutustumaan Lestijärven marttojen toimintaan 
ma 18.3. klo 18 Villa Marttaan (Jukolantie 2). Martoilta saa illan aikana 
neuvontaa käsitöihin ja korjausompeluun liittyen. Kävijöiden kesken 
arvotaan keväinen kranssi. Teetarjoilu! 

Syrin Maa-ja kotitalousseura  
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 
ma 25.3.2024 klo 19.00  
Syrin koululla. 
Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 



 
 
 
 
 
 
 
Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä kotiseutuamme. Olemme kuntien yhteistyömalli, 
kehittämistyökalu, osa laajaa ja monipuolista yhteistyöverkostoa. Tarjoamme mm. yritys- ja 
työllisyyspalveluita, haemme kehittämisrahoitusta ja toteutamme aluekehityshankkeita. Lue 
lisää: kaustisenseutu.fi 
 

Elävän perinnön seutu – Kaustisen seudun matkailun kehittämisen strategia 
Julkaisutilaisuus Kansantaiteenkeskuksessa 6.3.2024 klo 15-17.  Ohjelma:  
klo 14:30 Kaffit 
klo 15:00 - 17:00 

 Kaustisen seudun matkailun strategian julkaisutilaisuus 

 Katsaus Kaustisen seutukunnan kulttuuriin, luontoon ja hyvinvointiin liittyviin hankkeisiin 

sekä hyvinvointimatkailun esiselvityshankkeen tuloksia.  

 Matkailualan opintoja joustavasti, etänä tai oppisopimuksella: Matkailun asiakaspalvelija ja 

Opaspalvelut -opintokokonaisuudet, Järviseudun Ammatti-instituutti JAMI 

Lisätietoa: tytti.pohjola@kaustisenseutukunta.fi , p. 040 182 1989 
 

 

HIILEKAS-hanke järjestää Vetelin Räyringissä nuoren metsän harvennuskohteessa Risupeto 
työnäytöksen tiistaina 12.3.2024 klo 9:00 – 15:00  

 

Tukikohtana toimii Räyringin tanssilava (Palokankaantie 85, 69820 Räyrinki), jossa on 

työnäytöksen vierailijoiden paikoitusalue sekä kahvi – ja makkaratarjoilu (makkaratarjoilu klo 

11.00-14.00). Paikoitusalueelta on muutaman sadan metrin kävelymatka työkohteelle. Tervetuloa 

katsomaan uuden tyyppistä nuorten harvennusmetsien korjuuteknologiaa! 

 
Ideointityöpaja yrityksille Kaustisella 6.3. klo 17.30-21.00 

 

Tule verkostoitumaan ja ideoimaan yhdessä uusia liiketoimintaideoita, ja luomaan kumppanuuksia 
yli kuntarajojen! Aloitamme kahvilla ja pikkusuolasella klo 17:30, varsinainen työpajaosuus 
käynnistyy klo 18:00. Tilaisuuden jälkeen sinulla on perustyökalut liiketoiminnan kehittämiseen, 
uusia verkostoja sekä pää täynnä uusia ideoita! 

 

Lisätietoa:  
Markus Mäntynen, p. 040 480 6162   
https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/ideointityopaja-yrityksille/ 
 

 

 

 

https://kaustisenseutu.fi/
mailto:tytti.pohjola@kaustisenseutukunta.fi
tel:040%20182%201989
tel:040%20480%206162
https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/ideointityopaja-yrityksille/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


